臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年5月28日

發文字號：（102）省貿河業字第0052號

速別：最速件

附件：如文
  主旨：工商協進會訂於本（102）年6月10日（星期一）分別在台中（上
        午）及台南（下午）舉辦第202場及第203場「工商講座」，特邀

        中華民國企業永續發展協會黃秘書長正忠分別以「企業低碳轉型與

        綠色創新的競爭優勢」及「企業社會責任的大趨勢與商業案例」為

        題發表演講，免收費用，請  轉知所屬會員廠商踴躍報名參加。

說明：

 一、依據中華民國工商協進會102.5.22.（102）台業字第416號函辦理。
    二、儘管全球經濟仍陷於低迷，但永續發展的議題卻持續受到關注。氣

        候變遷加劇，社會安定不斷受到挑戰，如何在碳排放、資源、人口

        與貧困限制的大時代中，持續創造價值與競爭優勢，已成為企業的

        重要課題。

    三、企業社會責任（CSR）近年來全球風行，台灣也不例外，但是台灣企業大多將CSR誤認為只是慈善公益，而不瞭解從本業落實CSR已逐漸成為領先企業新的商業策略核心及企業創新的主軸。

    四、鑑於上述，該會訂於本年6月10日（星期一）分別在台中（上午）及台南（下午）舉辦第202場及第203場「工商講座」，邀請中華民國企業永續發展協會黃秘書長正忠，分別以「企業低碳轉型與綠色創新的競爭優勢」及「企業社會責任的大趨勢與商業案例」為題發表演講。黃秘書長為中原大學化學工程研究所博，專精能源及工業廢棄物熱處理領域，目前擔任多家公務部門與大型企業在環保、永續、綠色設計、創新、創業企業社會責任等各種獎項之評審。該演講內容有助於增進參加人士對企業社會責任與永續經營的瞭解。

    五、該講座旨在服務工商界，免費參加。檢附各場次議程、演講大綱及報名表如附件，有意參加人士請於6月7日（星期五）前填妥報名表傳真02-2707-0977或登該會網站www.cnaic.org線上報名，報名後請以再電話確認（02-2707-0111分機131國內業務處  陳姮臻助理專員）。
正本：各會員公會